1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,
após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concursos Públicos Edital Nº 001 de 2015, as
seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de
Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: Não Houve recurso indeferido:

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos: Não Houve recurso deferido:

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

3 – Para os empregos de Administrador de Centro de Educação Infantil, Engenheiro Ambiental, Fiscal Tributário,
Fonoaudiólogo, Médico (Clinico Geral), Médico (Ginecologista/Obstetra), Médico (Pediatra), Médico do Trabalho,
Museólogo, Procurador Municipal e Professor de Educação Básica II (Artes), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001 de 2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixada na Divisão de
Recursos Humanos, à Av. Marechal Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 001 de 2015, a lista dos candidatos que se declararam negros e pessoas com
deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes apenas as somas das notas atribuídas,
devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av.
dos Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL: FISCAL TRIBUTÁRIO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tit.

Nota
Final

Data Nasc.

1 11519538 Vanderlei Perucelo 87614620 64,0 10,0 74,0 14/03/1986
2 11503420 Samir Franco Jorge 284323184 72,0 0,0 72,0 05/07/1979
3 11516125 Beatriz Soares de Paula e Silva 478159225 72,0 0,0 72,0 27/08/1991
4 11517598 Cesar Franco de Lima 456479016 66,0 5,5 71,5 17/12/1983
5 11516173 Marcelo Ferreira da Silva 437439549 70,0 0,0 70,0 01/12/1987
6 11520523 Jose Ricardo Alves Rio 267313639 68,0 0,0 68,0 04/10/1976
7 11520051 Izaias Batista Vieira 421648831 66,0 0,0 66,0 06/05/1982
8 11514609 Larissa Mara Rosa MG12853470 66,0 0,0 66,0 04/04/1984
9 11506998 Gisele dos Santos Oliveira 442233127 64,0 0,0 64,0 15/10/1986

10 11515303 Renata Ferreira Brandino 417393088 64,0 0,0 64,0 26/02/1987
11 11520190 Patrícia G. Pereira Brambila 270809983 58,0 5,0 63,0 14/06/1977
12 11503562 Renata Vilela de Paula 305926792 62,0 0,5 62,5 15/08/1982
13 11503215 Rodolfo Azevedo da Silva 27447704x 62,0 0,0 62,0 01/05/1976
14 11516029 Jane Jaque Line M. Rossetto 282994270 62,0 0,0 62,0 12/08/1977
15 11506426 Josi Cristina Soriano Ribeiro 291720638 62,0 0,0 62,0 19/10/1978
16 11512774 Aline Fabiane Cola 285864075 60,0 0,0 60,0 02/08/1978
17 11502070 Vanessa Ap. Mendes da Silva 303294863 60,0 0,0 60,0 29/09/1978
18 11513060 Leticia Cristina Brito 419502816 60,0 0,0 60,0 20/09/1982
19 11507310 Caroline Batista Martins 487908703 60,0 0,0 60,0 23/03/1993
20 11507063 Alcione de Cássia Pereira 233790597 58,0 0,0 58,0 21/09/1972
21 11500360 Flavia Almeida Serra 29295735X 58,0 0,0 58,0 22/12/1978
22 11516212 Vanessa Bombardi 457171649 58,0 0,0 58,0 03/07/1989
23 11516606 Aline da Silva Guilen 48225094X 56,0 1,5 57,5 09/03/1992
24 11509413 Carlos Augusto Zerba 16650658 56,0 0,0 56,0 24/02/1965
25 11519429 Bruna Martinez da Silva 349204305 56,0 0,0 56,0 20/10/1984
26 11507575 Bruna Maria M. M. Risseto 437440060 56,0 0,0 56,0 24/09/1987
27 11510829 Richard da Silva 34999013X 50,0 5,0 55,0 02/06/1982
28 11502754 Paulo César R. dos Santos 400722252 54,0 0,0 54,0 25/02/1982
29 11517695 Marinês Guilen 188311038 52,0 0,0 52,0 03/01/1970
30 11503281 Sandra Helena Guarnieri 228968847 52,0 0,0 52,0 14/06/1971
31 11516412 Andrea Moreira Cassiano 228980756 52,0 0,0 52,0 26/12/1973
32 11510745 Jean Reber L. T. P. Teixeira 437441581 52,0 0,0 52,0 15/02/1985
33 11507653 Sueli Ap. Gonçalves 239573171 50,0 0,0 50,0 20/11/1972
34 11505085 Rafael Fidalgo Marques 200380813 50,0 0,0 50,0 07/11/1975
35 11509699 Waldinei Roni Costa 9292924 50,0 0,0 50,0 29/10/1978
36 11519016 Gisella de Carvalho M. Bueno 287150276 50,0 0,0 50,0 15/01/1983
37 11500501 Luis Fabiano Berlinga 401996797 50,0 0,0 50,0 13/04/1983
38 11505167 Thaís Machado 351606506 50,0 0,0 50,0 01/08/1985
39 11510053 Janaína de F. Naressi Corsi 439508265 50,0 0,0 50,0 04/09/1985
40 11519826 Renan Reis Pires de Souza 32256234x 50,0 0,0 50,0 18/02/1986
41 11519645 Bruna Daniele Ogawa 428969057 50,0 0,0 50,0 06/07/1986
42 11510936 Gabriela Setin Gardinalli 463074658 50,0 0,0 50,0 18/11/1989

Mogi Guaçu, 27 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE

SigmaRH